ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA”
Piazzetta SS.Salvatore,1 — 90134 PALERMO
Tel. 091/334424 — Fax 0916512106
Distretto Scolastico n. 1/39
Codice fiscale 80019900820 — PAPM04000V
E — mail :papm04000v@istruzione.it

Prot. n.2389/C12
Palermo, 1i 02/03/2015

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO I"accordo contrattuale sottoscritto con la RSU e la parte sindacale il 28/01/2015;
VISTO la delibera del CdI n. 148 del 29/10/2013

VISTA la circ. n. 319 che fissa al 15/01/15 la data di presentazione dei progetti e riprende i criteri gia fissati
dal Regolamento per la presentazione e la realizzazione dei progetti

VISTO il verbale redatto dalla commissione progetti composta dai prof.ri Belvedere, Santangelo e Di Bartolo
e presieduta dal D.S.

CONSIDERATO che il monte ore destinato ai progetti finanziati con il FIS & di 215 x attivita frontali e 289 per
attivita funzionali

CONSIDERATO che all'interno del Programma Annuale & possibile rintracciare altre fonti di finanziamento
CONSIDERATO che alcune attivita sono riconducibili a Progetti finanziati da altri Enti/Associazioni
DETERMINA

Di approvare il piano dei progetti da ammettere a finanziamento con i fondi del FIS (in allegato).

Istituto Magiét‘réle Regina Margherita
Il Dirigente Scolastico LA GENTE SCOLASTICA

(Prof.ssa Pia Blandana) @, rof.ssa Pi Wﬂﬁ?




